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Saniyeler içinde JPG, PNG veya başka bir görüntüyü PDF dosyasında yeniden formatlayın.
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JPG'leri Ücretsiz PDF'ye Dönüştürme

	



PDF'ye dönüştürmek istediğiniz JPG'leri seçin, ardından görüntüleri dönüştürmek için JPG'den PDF'ye dönüştürücümüze ekleyin.


	



Çevrimiçi JPG'den PDF'ye dönüştürücümüz, görüntülerinizi saniyeler içinde birden çok PDF'ye veya tek bir birleştirilmiş PDF'ye dönüştürür.


	



Dönüştürülen PDF dosyalarınızı indirin ve bilgisayarınıza kaydedin. Resimlerinizi PDF'ye dönüştürdükten sonra kalan tüm dosyalar sunucularımızdan silinecektir.

















En İyi Ücretsiz JPG - PDF Dönüştürücü

Verilerinizi güvende ve güvende tutarken görüntüden PDF'ye dönüştürücüyü çevrimiçi ücretsiz kullanın ve diğer kullanışlı dönüştürme araçları paketine erişin. Çeşitli görüntü biçimleri desteğiyle, görüntülerinizi PDF'ye dönüştürmek kolaydır.







Abone ol

Aylık, yıllık veya sınırsız üyelik satın aldığınızda, sınırsız dosya boyutu ve JPG'den PDF'ye dönüştürücümüze ve diğer araçlara sınırsız erişim gibi özel avantajlara erişim elde edersiniz. Aynı anda birden fazla görüntüyü PDF'ye dönüştürme yeteneği gibi ek avantajlar da elde edersiniz. Alternatif olarak, JPG'den PDF'ye çeviricimizi çevrimiçi ücretsiz olarak kullanmaya devam edebilirsiniz.








Çok sayıda araç

Görüntüden PDF'ye dönüştürücümüze ek olarak, PDF'lerinizi sıkıştırmak, birleştirmek, bölmek ve döndürmek için çok sayıda PDF düzenleme aracına erişim sunuyoruz. Bu araçlara erişim sayesinde PDF dosyalarıyla çalışmak çok kolay.








256 bit SSL şifreleme

Verilerinizi ve bilgilerinizi güvende tutmayı taahhüt ediyoruz. Bu taahhüt doğrultusunda, yüklenen tüm dosyaları 256-Bit SSL Şifreleme kullanarak şifreleriz. Kısacası bu, yetkisiz üçüncü tarafların şifrelemeyi kıramayacağı ve dolayısıyla verilerinizi yorumlayamayacağı anlamına gelir. Bilgilerinizi asla üçüncü şahıslara satmayacağız veya vermeyeceğiz.







Dosyalar otomatik olarak silinir

JPG'den PDF'ye çeviricimizi çevrimiçi kullandıktan sonra, dönüştürülmüş PDF dosyalarınızı indirmek ve kaydetmek için üç saatiniz olacak. Üç saat sonra, hassas bilgilerinizin güvende kalmasını sağlamak için dosyalarınızı sunucularımızdan otomatik olarak sileriz.







Görüntüleri her yerden PDF'ye dönüştürün

İnternet erişiminiz varsa, görüntüden PDF'ye dönüştürücüyü çevrimiçi ücretsiz olarak kullanabilirsiniz, böylece JPG'yi istediğiniz zaman PDF'ye dönüştürebilirsiniz. Görüntüden PDF'ye dönüştürücümüz, Windows, Mac ve Linux dahil olmak üzere herhangi bir cihazı ve işletim sistemini destekler, böylece araç paketimizi herhangi bir cihazdan kullanabilirsiniz.
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Bir sonraki dosyayı dönüştürmek için lütfen bekleyin veya kaydolun.
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PDF Dönüştürücünün tüm işlevlerini kullanmak için PRO sürümüne ihtiyacınız var.
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